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Werknummer

442094

520454

517365

437885

557256

638706

684234

934039

1373592

889045

15087311

15087290

15087301

15087309

15087295

15087310

15087299

15122746

15087284

15087280

Titel

NON, JE NE REGRETTE RIEN

AUF DER REEPERBAHN
NACHTS UM HALB EINS

EIN SCHIFF WIRD KOMMEN

BLUE BOSSA

FLY ME TO THE MOON

THE LION SLEEPS TONIGHT

HEILE, HEILE GAENSJE

BALLADE POUR ADELINE

ISNT SHE LOVELY

YOU ARE THE SUNSHINE OF

MY LIFE

SPAET IST NIE ZU FRUEH

BLAU

ICH HAB GEDACHT

WEIT WEG

MAXIMILIANE KRAEHE

ENGAGIERT

DER ZUG IST ABGEFAHREN

EWIG JUNG

HUEHNERAUGENBLUES

EIN TRAUM

Komponist

DUMONT, CHARLES
GASTON

HALLETZ, ERWIN

HADJIDAKIS, MANOS

DORHAM, KENNY

HOWARD, BART

CREATORE, LUIGI

MUNDO
(NON-PROTECTED
SHARES), MARTIN

DE SENNEVILLE, PAUL
MARIE ANDRE

WONDER, STEVIE

WONDER, STEVIE

KITSCHEN, CLEMENS

HEISSIG, ULRICH
MICHAEL

KITSCHEN, CLEMENS

KITSCHEN, CLEMENS
MARIA

HEISSIG, ULRICH
MICHAEL

KITSCHEN, CLEMENS
MARIA

KITSCHEN, CLEMENS

KITSCHEN, CLEMENS

SAUVEUR, MADELEINE

SAUVEUR, MADELEINE

Bearbeiter

KITSCHEN,
CLEMENS

KITSCHEN,
CLEMENS

KITSCHEN,
CLEMENS

Verlag

SEMI SOCIETE

TEMPOTON-VERLAG HANS

SIKORSKI (GMBH-CO)

EMI UNART CATALOG INC

ORPHEUM MUSIC

HAMPSHIRE-HOUSE PUBL

CORP

ABILENE-MUSIC INC

SCHOTT MUSIC GMBH CO

KG

DELPHINE EDITIONS

BLACK-BULL-MUSIC INC

BLACK-BULL-MUSIC INC
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